tenuit.  Testibus  W(illelmo)  archiepiscopo  Cant(uariensi),  et  H(enrico)  episcopo  Win- 
t(oniensi),  et  R(ogero)  de  Fisc(anno),  et  Willelmo  Mart(el).  Apud  Westm(onasterium). 

MSS.:  Lichfield  D.  and  C,  *Mag.  Reg.  Alb.,  f.  241^  Bodl.  Lib.,  Ashmole  MS.  1527,  f.  12\  and 
Ashmole  MS.  864,  f.  55;  P.R.O.  Chart.  R.  11-13  Ric.  II,  no.  27;  B.M.  Harley  MS.  2077,  f.  118  (in- 
correctly). 

Printed:  Monast.  viii.  1252;  Savage,  The  Great  Register  of  Liclifield  Cath.,  no.  593  (Engl.  abstract). 
Date:  Before  the  death  of  William  archbishop  of  Canterbury  (21  Nov.  1136). 

452.  Lichfield  Cath.  and  See  (1139-40,  at  Oxford) 

Grant  of  the  church  of  Wolverhampton  (Staffs.) 

S(tephanus)  rex  Angl[orum]  archiepiscopis  abbatibus  comitibus  justiciariis  vicecomitibus 
baronibus  clericis  laicis  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius  Anglie  salutem. 
Sciant  omnes  tam  presentes  quam  futuri  me  dedisse  et  concessisse  in  elemosinam  Rogero 
episcopo  Cestrensi  ecclesiam  de  Wolveroveshampton  cum  capellis  et  terris  et  redditibus  et 

omnibus  dignitatibus  et  rebus  ad  eam  pertinentibus  et  maneriis  antiquitus  ad  eam  adjacen- 
tibus.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  predictus  episcopus  eam  in  pace  et  libere  et 
quiete  et  honorifice  teneat  sicut  ecclesia  illa  vel  aliquis  predecessorum  illius  unquam  melius 
et  quietius  plenius  tenuit  in  maneriis  et  appendiciis  et  omnibus  dignitatibus  tempore  regis 
Willelmi  avi  mei  et  regis  Henrici  avunculi  mei.  Hanc  autem  donationem  meam  confirmo  et 
presentis  sigilli  mei  munimine  corroboro  et  ratam  esse  volo  presentibus  subscriptis  testibus, 
videlicet  Aelufo  episcopo  Carlol(iensi),  et  Ph(ilipp)o  canc(ellario),  et  WiII(elm)o  Martel, 
et  Rob(er)to  de  Oilli,  et  Fulc(one)  de  Oilli.  Apud  Oxenfordiam. 

MS.:  Bodl.  Lib.,  *AshmoIe  MS.  1527,  f.  72\ 
Date:  While  Philip  was  chancellor  (24  June  1 139-e.  Mar.  1 140).  This  charter  is  revoked  by  Stephen  in 

969,  as  having  been  made  inconsulte.  Cf.  Trans.  Birmingliam  Archaeol.  Soc.  Ix  (1940  for  1936),  56. 

453.  Lichfield  Cath.  and  See  (June  1139-Mar.  1140,  at  Oxford) 

Honour  of  ihe  church  of  Wolverhampton:  Writ  of  Intendence  for  Bishop  Roger 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  clericis  et  laycis  et  omnibus  fidelibus  suis  tenentibus  de 
honore  ecclesie  de  WoIverh(am)pton(a)  salutem.  Sciatis  me  dedisse  R(ogero)  episcopo 
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Cestr(ensi)  et  ecclesie  de  Lichffeld(ia)  ecclesiam  de  Wolverhampton(a)  cum  omnibus 
maneriis  ad  eam  pertinentibus  et  omnibus  appendiciis  ejus.  Unde  volo  et  precipio  quod 
ei  inde  intendatis  de  omnibus  tenat(ur)is  vestris  et  de  omnibus  dignitatibus  ecclesie  tanquam 
domino  et  prelato  vestro.  Testibus  Ph(ilippo)  canc(ellario),  et  W(illelmo)  Mart(el).  Apud 
Oxenf(ordiam).